

BB-ENTREPRISE ApS

Lavendelvej 47
4470 Svebølle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2016

Brian Brink
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BB-ENTREPRISE ApS
Lavendelvej 47
4470 Svebølle

Telefonnummer: 40184321
Fax: 59294132

CVR-nr: 29628475
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Dragsholm Sparekasse
Asnæs Centret
4550 Asnæs

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med bl.a. salg og montering af varmepumper, konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015 TDKK. 127 mod TDKK. -184 i regnskabsåret 2014.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 279.339 | -167.278 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -107.750 | -75.009 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 171.589 | -242.287 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.170 | -681 |
| Ordinært resultat før skat | | 170.419 | -242.968 |
| Skat af årets resultat | 1 | -42.999 | 58.528 |
| Årets resultat | | 127.420 | -184.440 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 98.400 |
| Overført resultat | | 127.420 | -282.840 |
| I alt | | 127.420 | -184.440 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 77.111 | 239.409 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 77.111 | 239.409 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 4.800 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 4.800 |
| Anlægsaktiver i alt | | 77.111 | 244.209 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 131.250 | 10.500 |
| Udskudte skatteaktiver | | 25.106 | 68.105 |
| Tilgodehavende skat | | 20.000 | 20.220 |
| Andre tilgodehavender | | 10.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 2.650 |
| Tilgodehavender i alt | | 186.356 | 101.475 |
| Likvide beholdninger | | 172.078 | 3.820 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 358.434 | 105.295 |
| Aktiver i alt | | 435.545 | 349.504 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 211.399 | 83.979 |
| Forslag til udbytte | | | 98.400 |
| Egenkapital i alt | 4 | 336.399 | 307.379 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 5 | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 99.146 | 42.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 99.146 | 42.125 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 99.146 | 42.125 |
| Passiver i alt | | 435.545 | 349.504 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | Udgiftsført skat DKK. | Hensat skat DKK. |
|--|--------------------------|---------------------|
| Aktuel skat | 0 | -20.000 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Udskudt skat | 42.999 | -25.106 |
| Udgiftsført skat | 42.999 | |

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill DKK. |
|-------------------------------------|------------------|
| Kostpris primo | 150.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 150.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -150.000 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -150.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftsmidler, inventar mv. DKK. |
|---|--|
| Samlet kostpris primo | 374.660 |
| Tilgang | 65.452 |
| Afgang til kostpris | -249.150 |
| Samlet kostpris ultimo | 190.962 |
| Samlede af- og nedskrivning primo | -135.251 |
| Årets afskrivning | -28.430 |
| Afskrivninger på udgået udstyr | 49.830 |
| Samlede af- og nedskrivning ultimo | -113.851 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 77.111 |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital DKK. | Overført resultat DKK. | Foreslået udbytte DKK. | Ialt DKK. |
|-------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------|
| Saldo primo | 125.000 | 93.979 | 0 | 307.419 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | -98.400 | -98.400 |
| Årets resultat | 0 | 127.420 | 0 | 127.420 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 211.399 | 0 | 336.439 |

5. Hensatte forpligtelser i alt

| | 2014/15 DKK. | 2013/14 DKK. |
|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Udskudt skat | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Brian Brink, Lavendelvej 47, 4470 Svebølle